PAGE
2

    [image: image1.jpg]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 25 декабря 2014 года                                                                                                         № 40
«Об установлении границы территории городского поселения Белоярский, на которой может быть создана народная дружина»

В соответствии с частью 2 статьи 12 Федерального закона от 02 апреля 2014 года  № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Совет депутатов городского поселения Белоярский р е ш и л :

1. Установить границы городского поселения Белоярский, установленные законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25 ноября 2004 гола № 63-оз «О статусе и границах муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», границами территории, на которой может быть создана народная дружина.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения Белоярский                                                                   В.Л.Васик